
 
 

ZARZĄDZENIE NR 114.2022 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022.559 
z późn. zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3, art. 249 ust. 1, pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022.1634) 

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1, Załącznik nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2, Załącznik nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11418



Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Stromiec Tabela nr 1
Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 386 026,09 52,20 386 078,29

75495 Pozostała działalność 336 100,09 52,20 336 152,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

336 100,09 52,20 336 152,29

758 Różne rozliczenia 13 468 430,00 11 031,00 13 479 461,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 242 025,00 11 031,00 253 056,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

241 525,00 11 031,00 252 556,00

Razem: 32 874 869,84 11 083,20 32 885 953,04

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11418



Zmiana planu finansowego wydatków Gminy Stromiec Tabela nr 2
Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 070 132,00 0,00 4 070 132,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 500,00 0,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 -300,00 13 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 052,09 52,20 434 104,29

75495 Pozostała działalność 2 100,09 52,20 2 152,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 792,66 44,60 1 837,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

307,43 7,60 315,03

801 Oświata i wychowanie 12 153 245,04 11 031,00 12 164 276,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 741,29 0,00 69 741,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,45 0,01 690,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 050,84 -0,01 69 050,83

80195 Pozostała działalność 247 942,00 11 031,00 258 973,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

91 254,00 6 284,00 97 538,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

116 203,00 4 008,00 120 211,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 358,00 739,00 29 097,00

Razem: 37 984 191,17 11 083,20 37 995 274,37

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11418



Zmiana planu finansowego wydatkówUrzędu Gminy Stromiec na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego - Tabela nr 4
Załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 741,29 0,00 69 741,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 741,29 0,00 69 741,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,45 0,01 690,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 050,84 -0,01 69 050,83

Razem: 6 640 033,97 0,00 6 640 033,97

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11418


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-08T09:00:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




